

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa

Pregão Eletrônico Nº 00018/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 20 | <u>CARRINHO MÃO</u> | Unidade | 2 | R\$ 537,1700 | R\$ 536,7200 | R\$ 1.073,4400 |
| Marca: Cadioli Fabricante: Cadioli Modelo / Versão: Ref.: 29256 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carrinho de mão tipo girica, com caçamba em formato meia-lua com capacidade de no mínimo 112 litros. | | | | | | |
| 27 | <u>CORDA DE POLIESTER</u> | Unidade | 5 | R\$ 172,5200 | R\$ 172,5200 | R\$ 862,6000 |
| Marca: Collins Fabricante: Collins Modelo / Versão: Ref.: 205591 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corda trançada 10mm, composição 100% poliéster (capa e alma), com resistência a ruptura acima de 720 kgf/m. Características adicionais rolo 50 metros | | | | | | |
| 29 | <u>DISCO ABRASIVO</u> | Unidade | 5 | R\$ 7,7000 | R\$ 4,9500 | R\$ 24,7500 |
| Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Ref.: 445789 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte de 4.1/2" x 1/8 x 7/8 para metal | | | | | | |
| 30 | <u>DISCO ABRASIVO</u> | Unidade | 5 | R\$ 17,4000 | R\$ 14,7900 | R\$ 73,9500 |
| Marca: Kala Fabricante: Kala Modelo / Versão: Ref.: 139416 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte para madeira 110mm, especificações: para madeira; material: aço carbono; diâmetro do disco: 110mm; diâmetro do furo: 20mm; velocidade máxima de trabalho: 12.100 rpm | | | | | | |
| 32 | <u>ENXADA</u> | Unidade | 20 | R\$ 48,5900 | R\$ 22,8800 | R\$ 457,6000 |
| Marca: Pandolfo Fabricante: Pandolfo Modelo / Versão: Ref.: 050-25+1031 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxada, material aço carbono, largura 296 mm, material cabo madeira, comprimento cabo 150 cm | | | | | | |
| 33 | <u>ESTOPA</u> | Quilograma | 5 | R\$ 12,9100 | R\$ 12,8800 | R\$ 64,4000 |
| Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Ref.: 112852 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estopa, material fio algodão, aplicação polimento e limpeza especial, cor branca | | | | | | |
| 39 | <u>FITA VEDA ROSCA</u> | Rolo 10,00 M | 5 | R\$ 5,9000 | R\$ 1,1700 | R\$ 5,8500 |
| Marca: Gool Fabricante: Gool Modelo / Versão: Ref.: 418447 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita veda rosca, composto de ptfe (politetrafluoretileno) rolo de 18mm x 10m | | | | | | |
| 45 | <u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u> | Unidade | 20 | R\$ 3,5900 | R\$ 2,4900 | R\$ 49,8000 |
| Marca: Tigre Fabricante: Tigre Modelo / Versão: Ref.: 33740 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho pvc soldável 25mm | | | | | | |
| 48 | <u>LANÇA-CHAMAS</u> | Unidade | 2 | R\$ 61,5600 | R\$ 59,9900 | R\$ 119,9800 |
| Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Ref.: 49948 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lança chamas com 2 registros, haste longa com 60cm com dupla camada de vinco, mangueira com 2,10 metros, anti chamas e super reforçada. | | | | | | |
| 58 | <u>PÁ</u> | Unidade | 10 | R\$ 51,6400 | R\$ 24,7500 | R\$ 247,5000 |
| Marca: Pandolfo Fabricante: Pandolfo Modelo / Versão: Ref.: 083-20+1201 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá quadrada nº4, em ferro com cabo de madeira em y de 71cm | | | | | | |
| 59 | <u>PÁ</u> | Unidade | 10 | R\$ 39,9700 | R\$ 24,7500 | R\$ 247,5000 |
| Marca: Pandolfo Fabricante: Pandolfo | | | | | | |

Modelo / Versão: Ref.: 083-10+1201**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pá, material cabo madeira, aplicação construção civil, material aço, formato de bico, comprimento cabo 0,74 m, características adicionais olho com diâmetro de 35 mm

| | | | | | | |
|----|------------------|------------|---|-------------|-------------|-------------|
| 66 | PREGO COM CABECA | Quilograma | 5 | R\$ 21,3200 | R\$ 10,9900 | R\$ 54,9500 |
|----|------------------|------------|---|-------------|-------------|-------------|

Marca: Arcelor Mittal**Fabricante:** Arcelor Mittal**Modelo / Versão:** Ref.: 162108**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego, cabeça chata; aço carbono; tamanho 17x 21

| | | | | | | |
|----|--------------------|---------|----|------------|------------|-------------|
| 85 | CONEXÃO HIDRÁULICA | Unidade | 20 | R\$ 2,1100 | R\$ 2,0900 | R\$ 41,8000 |
|----|--------------------|---------|----|------------|------------|-------------|

Marca: Tigre**Fabricante:** Tigre**Modelo / Versão:** Ref.: 33987**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tee pvc soldável para água - 20 mm

| | | | | | | |
|----|--------------------|---------|----|------------|------------|-------------|
| 86 | CONEXÃO HIDRÁULICA | Unidade | 20 | R\$ 3,0200 | R\$ 3,0100 | R\$ 60,2000 |
|----|--------------------|---------|----|------------|------------|-------------|

Marca: Tigre**Fabricante:** Tigre**Modelo / Versão:** Ref.: 33995**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tee pvc soldável para água - 25 mm

| | | | | | | |
|----|------|--------------|---|--------------|--------------|----------------|
| 87 | TELA | Rolo 50,00 M | 5 | R\$ 313,0400 | R\$ 297,9500 | R\$ 1.489,7500 |
|----|------|--------------|---|--------------|--------------|----------------|

Marca: Solpack**Fabricante:** Solpack**Modelo / Versão:** Ref.: 120294**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tela sombreamento 50% rolo com 3,0 m x 50 m = 150 m2 - confeccionada em polietileno de alta densidade, todas as telas recebem aditivos especiais que as protegem contra a radiação uv, tornando-as resistentes e com alta durabilidade.

| | | | | | | |
|----|--------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 89 | TESOURA PODA | Unidade | 5 | R\$ 53,8200 | R\$ 53,8000 | R\$ 269,0000 |
|----|--------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: Kala**Fabricante:** Kala**Modelo / Versão:** Ref.: 109789**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura para poda jardim cabo longo (para podar frutíferas, flores e plantas ornamentais, galhos e ramos de árvores onde não é possível alcançar com as tesouras normais); - cabo longo em madeira maciça: 43cm. - lâminas em aço carbono especial temperadas para um corte preciso e macio. - eficiente para galhos com diâmetro de até 35cm.

| | |
|-----------------------------|-----------------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ 5.143,0700 |
|-----------------------------|-----------------------|

10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 21 | CARRINHO MÃO | Unidade | 5 | R\$ 198,3700 | R\$ 198,3600 | R\$ 991,8000 |

Marca: fischer**Fabricante:** fischer**Modelo / Versão:** fischer**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Carrinho de mão; possui caçamba metálica extraforte; estrutura de cantoneira; produzido a partir de matérias-primas de alta qualidade; possui propriedades especiais de estampagem, tornando as caçambas mais resistentes e duráveis; acabamento com pintura eletrostática a pó, que tem uma melhor apresentação visual e maior proteção contra oxidação; pneu com câmara de bucha plástica; o carrinho de mão é direcionado para uso pesado, principalmente na construção civil, para carregar argamassa ou entulhos; capacidade: 60 litros."

| | | | | | | |
|----|-------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 47 | CONJUNTO REPARO INJETOR | Unidade | 50 | R\$ 52,6700 | R\$ 52,6500 | R\$ 2.632,5000 |
|----|-------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

Marca: blukit**Fabricante:** blukit**Modelo / Versão:** blukit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit de reparo universal p/ caixa acoplada universal com acionamento superior.

| | |
|-----------------------------|-----------------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ 3.624,3000 |
|-----------------------------|-----------------------|

22.014.876/0001-20 - FER - MAX FERRAMENTAS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 3 | ARAME GALVANIZADO | Quilograma | 5 | R\$ 14,4800 | R\$ 14,4800 | R\$ 72,4000 |

Marca: Morlan**Fabricante:** Morlan**Modelo / Versão:** Morlan**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARAME GALVANIZADO, MATERIAL ARAME GALVANIZADO, TIPO Nº 18

| | | | | | | |
|----|---------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 10 | BALDE TRANSPORTE MATERIAL | Unidade | 10 | R\$ 35,9900 | R\$ 16,0800 | R\$ 160,8000 |
|----|---------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: Thompson**Fabricante:** Thompson**Modelo / Versão:** Thompson**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balde plástico de alta resistência para massa de cimento - capacidade 10 lts, com apoio de mãos na parte inferior

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|------------|-------------|
| 31 | DISCO DIAMANTADO | Unidade | 5 | R\$ 21,7200 | R\$ 8,9200 | R\$ 44,6000 |
|----|------------------|---------|---|-------------|------------|-------------|

Marca: Rocast**Fabricante:** Rocast**Modelo / Versão:** Rocast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco diamantado segmentado (corte mármore, granitos e cerâmicas) 110 mm x 20 mm 4.3/8" x 3/4"

| | | | | | | |
|----|----------------|------|---|-------------|-------------|-------------|
| 55 | MASSA PLÁSTICA | Lata | 5 | R\$ 10,1700 | R\$ 10,1700 | R\$ 50,8500 |
|----|----------------|------|---|-------------|-------------|-------------|

Marca: Retoque**Fabricante:** Retoque**Modelo / Versão:** Retoque**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Massa plástica, composição básica óxido de ferro, óxido de zinco, silicato magnésio, características adicionais com catalisador, aplicação vedação/ colagem de cerâmicas

| | | | | | | |
|----|------------------|------------|---|-------------|-------------|-------------|
| 65 | PREGO COM CABECA | Quilograma | 5 | R\$ 19,1900 | R\$ 12,7500 | R\$ 63,7500 |
|----|------------------|------------|---|-------------|-------------|-------------|

| | | | | | |
|---|----------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------------|--|
| Marca: Gerdau Fabricante: Gerdau Modelo / Versão: Gerdau Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, tipo corpo liso, tipo ponta comum, bitola 15 x 15 | | | | | |
| 67 | PREGO COM CABECA | Quilograma | 5 | R\$ 16,7000 | R\$ 12,0000 R\$ 60,0000 |
| Marca: Gerdau Fabricante: Gerdau Modelo / Versão: Gerdau Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego, cabeça chata; aço carbono; tamanho 18x27 | | | | | |
| 70 | REBITE POP | Caixa | 1 | R\$ 59,5700 | R\$ 50,0000 R\$ 50,0000 |
| Marca: Jomarca Fabricante: Jomarca Modelo / Versão: Jomarca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite pop, material alumínio, tipo comum, diâmetro corpo 3,20 mm, comprimento12 mm, características adicionais mandril em aço. Caixa com 1000 unidades | | | | | |
| 72 | REBITE POP | Caixa | 1 | R\$ 55,3400 | R\$ 50,0000 R\$ 50,0000 |
| Marca: Jomarca Fabricante: Jomarca Modelo / Versão: Jomarca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite pop, material alumínio, tipo comum, tipo aba abaulado, diâmetro corpo 4mm, comprimento 12 mm, características adicionais astm b-209, liga 5052, cego, mandril de aço galvanizado. Caixa com 1000 unidades | | | | | |
| 74 | REGADOR | Unidade | 10 | R\$ 21,2400 | R\$ 18,0000 R\$ 180,0000 |
| Marca: Metalsul Fabricante: Metalsul Modelo / Versão: Metalsul Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Regador de plástico (polipropileno), capacidade 10 litros, com bico tipo ducha (crivo). Indicado para uso geral, muito utilizado na jardinagem para regar plantas | | | | | |
| 78 | ROLO PINTURA PREDIAL | Unidade | 10 | R\$ 36,7000 | R\$ 22,5000 R\$ 225,0000 |
| Marca: Compel Fabricante: Compel Modelo / Versão: Compel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de pintura anti-respingo para todas as tintas e vernizes, resistente a todos os tipos de solventes. Indicado para superfícies lisas e ideal para paredes. Composição: lã de carneiro com poliéster. Características técnicas: altura de lã: 9 mm e comprimento: 23 cm. | | | | | |
| 80 | SERROTE PODA | Unidade | 2 | R\$ 46,8100 | R\$ 46,8100 R\$ 93,6200 |
| Marca: Tramontina Fabricante: Tramontina Modelo / Versão: Tramontina 43294/014 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serrote poda, comprimento lâmina 14 pol, aplicação jardinagem, tipo cortar dos 2 lados, material lâmina aço carbono, material cabo plástico c/ revestimento em borracha | | | | | |
| 94 | TRENA | Unidade | 10 | R\$ 35,9600 | R\$ 34,5000 R\$ 345,0000 |
| Marca: Eda Fabricante: Eda Modelo / Versão: Eda Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA, MATERIAL FIBRA VIDRO, LARGURA LÂMINA 13 MM, COMPRIMENTO 30 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM MANIVELA | | | | | |
| | | | | Total do Fornecedor: | R\$ 1.396,0200 |
| 24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI | | | | | |
| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário Valor Global |
| 18 | TAMPÃO CONEXÃO | Unidade | 20 | R\$ 3,5800 | R\$ 2,7000 R\$ 54,0000 |
| Marca: Injetplast Fabricante: Injetplast Modelo / Versão: 10105 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap. pvcsoldável(tampão)corazul lfpn 40 de50mm dediâmetro | | | | | |
| 19 | TAMPÃO CONEXÃO | Unidade | 20 | R\$ 6,1500 | R\$ 6,1500 R\$ 123,0000 |
| Marca: Injetplast Fabricante: Injetplast Modelo / Versão: 10106 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap. pvcsoldável(tampão)corazul lfpn 40 de75mm dediâmetro | | | | | |
| 24 | CHUVEIRO ELÉTRICO | Unidade | 10 | R\$ 75,0700 | R\$ 38,0000 R\$ 380,0000 |
| Marca: Zagonel Fabricante: Zagonel Modelo / Versão: Linea Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chuveiroelétrico,materiaftermoplástico, variaçõestemperaturaágua4,corbranca, potência5.400 w, tensãooperação220 v,característicasadicionaiscapaisolante interna/contatosligaprata | | | | | |
| 37 | FITA GOTEJADORA | Unidade | 1 | R\$ 496,2900 | R\$ 496,2900 R\$ 496,2900 |
| Marca: Naandan Fabricante: Naandan Modelo / Versão: 3080225 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita gotejadora com espaçamento entre gotejadores de 30cm, espessura da parede de 8 mil e bitola de 16mm. (Apresentação em rolo de1000 metros). | | | | | |
| 46 | CONEXÃO HIDRÁULICA | Unidade | 5 | R\$ 5,2700 | R\$ 5,2700 R\$ 26,3500 |
| Marca: Injetplast Fabricante: Injetplast Modelo / Versão: 4000008 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho soldável50mm para irrigaçãoazul | | | | | |
| 52 | MANÔMETRO | Unidade | 5 | R\$ 65,3500 | R\$ 65,3500 R\$ 326,7500 |
| Marca: Genebre Fabricante: Genebre | | | | | |

| | | | | | |
|--|--|--------------------------------|-------------------|------------------------------|------------------------------------|
| Modelo / Versão: Genebre | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Manômetro paramedirendicar pressão de equipamentos hidráulicos, escala 0 a 15 psi | | | | | |
| 56 | CONJUNTO SISTEMA IRRIGAÇÃO | Unidade | 100 | R\$ 14,7100 | R\$ 5,9000 R\$ 590,0000 |
| Marca: Agrojet | | | | | |
| Fabricante: Agrojet | | | | | |
| Modelo / Versão: Agrojet | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microaspersor completo com haste microtubo de 1m de comprimento, conectores, bocal com vazão de aproximadamente 30l/h à pressão de 1,5 kgf/cm² com bailarina preta. | | | | | |
| 57 | MOTO-ESMERIL | Unidade | 1 | R\$ 275,9900 | R\$ 202,0000 |
| Marca: Motomil | | | | | |
| Fabricante: Motomil | | | | | |
| Modelo / Versão: MMI-50 | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Moto esmeril 6 polegadas, 360w bivolt (127 e 220), protetor visual ajustável, sistema de proteção dos 02 rebolos, rolamento blindado e partida rápida, equipamento com chaveta e desliga, velocidade máxima vazia 3560rpm, temperatura de trabalho 80°C, 02 polos, acompanha 02 protetores visuais e 02 apoios de ferramentas. | | | | | |
| 76 | REGISTRO ESFERA | Unidade | 20 | R\$ 17,2600 | R\$ 13,9000 R\$ 278,0000 |
| Marca: Plastilit | | | | | |
| Fabricante: Plastilit | | | | | |
| Modelo / Versão: 2010105 | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro esfera, material pvc rígido, tipo soldável para água, bitola 50mm, cor azul | | | | | |
| 77 | REGISTRO ESFERA | Unidade | 20 | R\$ 81,6800 | R\$ 81,6800 R\$ 1.633,6000 |
| Marca: Viqua | | | | | |
| Fabricante: Viqua | | | | | |
| Modelo / Versão: 2010107 | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro esfera, material pvc rígido, tipo soldável para água, bitola 75mm, cor azul | | | | | |
| 83 | TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL | Unidade | 20 | R\$ 11,8500 | R\$ 11,8500 R\$ 237,0000 |
| Marca: Injetplast | | | | | |
| Fabricante: Injetplast | | | | | |
| Modelo / Versão: 10132 | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê soldável pvc linha azul para irrigação 75 x 50mm | | | | | |
| 84 | CONEXÃO HIDRÁULICA | Unidade | 10 | R\$ 6,7000 | R\$ 6,7000 R\$ 67,0000 |
| Marca: Injetplast | | | | | |
| Fabricante: Injetplast | | | | | |
| Modelo / Versão: 10122 | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê soldável pvc linha azul para irrigação 50mm | | | | | |
| 93 | VÁLVULA | Unidade | 10 | R\$ 235,6300 | R\$ 147,0000 R\$ 1.470,0000 |
| Marca: Imperatriz | | | | | |
| Fabricante: Imperatriz | | | | | |
| Modelo / Versão: 2199 c33 11/4V | | | | | |
| Descrição | | | | | |
| Detalhada | | | | | |
| do | | | | | |
| Objeto | | | | | |
| Ofertado: Torneira para pia de mesa, com arejador, bica alta, acabamentos superficiais cromados, alta resistência à corrosão. Cartucho de acionamento 1/4 de volt com pastilha cerâmica de alta performance, diâmetro 1/2". Funcionamento perfeito em baixa e alta pressão de 0,2 a 4 kgf/cm² ou 3 a 57 psi. Bica móvel 360 graus, arejador articulável que permite direcionar o fluxo. | | | | | |
| 99 | PLUG TUBO | Unidade | 100 | R\$ 0,8800 | R\$ 0,8800 R\$ 88,0000 |
| Marca: Agrojet | | | | | |
| Fabricante: Agrojet | | | | | |
| Modelo / Versão: Agrojet | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União de polietileno para mangueira 16mm de diâmetro, com travas (anel de fixação) | | | | | |
| 100 | CONJUNTO REPARO INJETOR | Unidade | 10 | R\$ 57,2400 | R\$ 57,2400 R\$ 572,4000 |
| Marca: Censi | | | | | |
| Fabricante: Censi | | | | | |
| Modelo / Versão: Censi | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vedante universal para caixa acoplada de borracha expandida | | | | | |
| | | | | Total do Fornecedor: | R\$ 6.544,3900 |
| 26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA | | | | | |
| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário Valor Global |
| 2 | PLÁSTICO ADESIVO | Unidade | 20 | R\$ 18,1300 | R\$ 16,9900 R\$ 339,8000 |
| Marca: PLASTUBOS | | | | | |
| Fabricante: PLASTUBOS | | | | | |
| Modelo / Versão: PLASTUBOS | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo plástico para pvc, incolor | | | | | |
| 4 | ARAME AÇO RECOZIDO | Quilograma | 10 | R\$ 16,0700 | R\$ 10,9900 R\$ 109,9000 |
| Marca: ARCELOR MITTAL | | | | | |
| Fabricante: ARCELOR MITTAL | | | | | |
| Modelo / Versão: ARCELOR MITTAL | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame recozido awg 18, elevado grau de maleabilidade, alta resistência, produzido de acordo com a norma nbr 5589/82, proporcionando resistência à tração de até 40 kgf/mm². Características adicionais: diâmetro de 2,0 mm em rolos de 1kg | | | | | |
| 9 | ASSENTO VASO SANITÁRIO | Unidade | 50 | R\$ 71,9000 | R\$ 38,0000 R\$ 1.900,0000 |
| Marca: ALUMASA | | | | | |
| Fabricante: ALUMASA | | | | | |
| Modelo / Versão: ALUMASA | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assento vaso sanitário, material plástico, cor branca, características adicionais com tampa, almofadado | | | | | |
| 35 | FECHADURA | Unidade | 10 | R\$ 34,6300 | R\$ 34,6000 R\$ 346,0000 |
| Marca: 3F | | | | | |
| Fabricante: 3F | | | | | |

Modelo / Versão: 3F**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fechadura para porta de correr (tranqueta bico virado de zama cromado 153 3f)

| | | | | | | |
|----|------------------------|--------------|---|-------------|-------------|-------------|
| 36 | FITA ISOLANTE ELÉTRICA | Rolo 10,00 M | 5 | R\$ 21,9500 | R\$ 13,9900 | R\$ 69,9500 |
|----|------------------------|--------------|---|-------------|-------------|-------------|

Marca: DECORLUX**Fabricante:** DECORLUX**Modelo / Versão:** DECORLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita borracha auto fusão; 69.000v;19mmx10m; temp 105°C nome: fita de borracha auto fusão, utilizada para isolamento primária e vedação de emendas, conexões e instalação de acessórios em fios e cabos até 69.000v, além de vedação contra umidade. Medida: 19mmx10m classe de temperatura: 105°C em regime contínuo e 140°C em regime emergencial

| | | | | | | |
|----|-------------------------|---------|---|-------------|------------|-------------|
| 38 | FITA ISOLAMENTO DE AREA | Unidade | 5 | R\$ 23,2700 | R\$ 9,9900 | R\$ 49,9500 |
|----|-------------------------|---------|---|-------------|------------|-------------|

Marca: MEC TRONIC**Fabricante:** MEC TRONIC**Modelo / Versão:** MEC TRONIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita isolante, com adesivo à base de borracha e aditivos na cor preta; aprovada pela nbr 5037(abnt) e ul 510; indicada para utilização em instalações de baixa tensão normatizadas pela nbr 5410 e/ou ul 510; isola fios e cabos elétricos em geral até 750 classe de temperatura: 90°C; medidas 19mm x 20m; espessura: 0,18mm

| | | | | | | |
|----|-------------------|--------------|----|--------------|--------------|----------------|
| 43 | IMPERMEABILIZANTE | Lata 18,00 L | 20 | R\$ 188,4500 | R\$ 188,4400 | R\$ 3.768,8000 |
|----|-------------------|--------------|----|--------------|--------------|----------------|

Marca: SIKA**Fabricante:** SIKA**Modelo / Versão:** SIKA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Impermeabilizante, composição básica emulsão asfáltica, função impermeabilização de lajes, alicerces, paredes, aplicação construção civil, consumo 500 g/m², por demão, cor preta, características adicionais pastoso. Características adicionais: balde com 18 litros

| | | | | | | |
|----|--------------------|---------|----|------------|------------|------------|
| 44 | CONEXÃO HIDRÁULICA | Unidade | 20 | R\$ 3,0400 | R\$ 0,4900 | R\$ 9,8000 |
|----|--------------------|---------|----|------------|------------|------------|

Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT**Fabricante:** PLASTUBOS/PLASTILIT**Modelo / Versão:** PLASTUBOS/PLASTILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho pvc soldável 20mm

| | | | | | | |
|----|--------------|---------|----|------------|------------|--------------|
| 49 | LINHA NÁILON | Unidade | 20 | R\$ 7,7500 | R\$ 7,7400 | R\$ 154,8000 |
|----|--------------|---------|----|------------|------------|--------------|

Marca: COLLINS**Fabricante:** COLLINS**Modelo / Versão:** COLLINS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Linha náilon linha para pedreiro, tipo trançada, material em polipropileno, espessura de 0,8mm, rolo com 100 metros cada.

| | | | | | | |
|----|---------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 68 | PUXADOR | Unidade | 30 | R\$ 51,0400 | R\$ 47,0000 | R\$ 1.410,0000 |
|----|---------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

Marca: CLICK FERRAGENS**Fabricante:** CLICK FERRAGENS**Modelo / Versão:** CLICK FERRAGENS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Puxador, material: alumínio, formato: retangular, acabamento: polido, aplicação: mobiliário, comprimento: 128 mm, tipo: alça

| | | | | | | |
|----|--------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 88 | TESOURA PODA | Unidade | 5 | R\$ 52,9500 | R\$ 52,9500 | R\$ 264,7500 |
|----|--------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** TRAMONTINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura de poda profissional com lâmina intercambiável, cabo revestido, lâminas em aço liga cromo vanádio temperada para um corte preciso e macio, ajuste de aproximação das lâminas, estrutura maciça em alumínio injetado, cabo anatômico proporcionando conforto ao operador, trava de segurança com acionamento em um único botão, própria para poda de frutíferas, flores e plantas ornamentais, diâmetro de corte:- galhos verdes: 17 mm- galhos secos: 10 mm

| | | | | | | |
|----|---------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 92 | VÁLVULA | Unidade | 10 | R\$ 31,4400 | R\$ 31,4400 | R\$ 314,4000 |
|----|---------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: CONDOR**Fabricante:** CONDOR**Modelo / Versão:** CONDOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira para pia de cozinha em metal cromado com arejador com bitola de 1/2" e comprimento de 170mm, para instalação em parede, com garantia do fabricante de, no mínimo, 5 (cinco) anos. Características adicionais abertura e fechamento em ¼ de volta. Com arejador

| | |
|-----------------------------|-----------------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ 8.738,1500 |
|-----------------------------|-----------------------|

33.565.720/0001-53 - FREDERICO CARNEIRO MOKARZEL JUNIOR 22460924852

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 25 | CIMENTO PORTLAND | Saco 50,00 KG | 100 | R\$ 38,4300 | R\$ 37,9900 | R\$ 3.799,0000 |

Marca: CIPLAN**Fabricante:** CIPLAN**Modelo / Versão:** CIPLAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cimento Portland, material cline, tipo comum, saco 50kg

| | |
|-----------------------------|-----------------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ 3.799,0000 |
|-----------------------------|-----------------------|

| | |
|-----------------------------|------------------------|
| Valor Global da Ata: | R\$ 29.244,9300 |
|-----------------------------|------------------------|

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


[Voltar](#)